АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 июля 2014 года № 392
г.Апшеронск
Об организации розничной универсальной разовой ярмарки
«Белорусские товары» в Апшеронском городском
поселении Апшеронского района
В соответствии с Законом Краснодарского края от 01 марта 2011 года № 2195 –КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок
на территории Краснодарского края», распоряжением главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 19 февраля 2009 года
№ 18-р «О мерах по противодействию кризисным явлениям в Апшеронском городском поселении», на основании заявления ООО «Компания Бизнес Альянс»
от 10 апреля 2014 года № 40 п о с т а н о в л я ю:
1. Разрешить ООО «Компания Бизнес Альянс» (ИНН 2304065243, ОГРН 1142304000013, город Геленджик, улица Лебединая, 33), организовать розничную
универсальную разовую ярмарку «Белорусские товары» (далее по тексту – ярмарка) в городе Апшеронске по улице Ленина, сквер 60 лет
Победы с 01 сентября по 07 сентября 2014 года с 9–00 часов до 19–00 часов и с 17 ноября по
по 23 ноября 2014 года, с 9–00 часов до 19–00 часов.
2. Утвердить схему размещения торговых мест на розничной универсальной разовой ярмарке «Белорусские товары» с указанием конструктивных
особенностей и площади каждого объекта (прилагается).
3. ООО «Компания Бизнес Альянс» обеспечить чистоту и порядок при проведении ярмарки, а также сбор и вывоз мусора, образовавшегося в результате
проведения данного мероприятия путём заключения договора со специализированной организацией.
4. Рекомендовать Отделу министерства внутренних дел России по Апшеронскому району (Хандога) принять меры по охране общественного порядка во время
проведения ярмарки.
5. Главному специалисту отдела организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В.Купчинской
разместить в средствах массовой информации объявление о проведении ярмарки в Апшеронском городском поселении Апшеронского района.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.
7. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского районаЯ
В.А.Бырлов
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июля 2014 года № 392

г.Апшеронск

Об организации розн

ичной универсальной разовой ярмарки

«Белорусские товары» в Апшеронском городском

поселении Апшеронского района

В соответствии с Законом Краснодарского края от 01 марта 2011 года № 2195

–

КЗ «Об

организации деятельности розничных рынков и ярмарок

на территор

ии Краснодарского края», распоряжением главы Апшеронского городского

поселения Апшеронского района от 19 февраля 2009 года

№ 18

-

р «О мерах по противодействию кризисным явлениям в Апшеронском городском

поселении», на основании заявления ООО «Компания Бизнес

Альянс»

от 10 апреля 2014 года № 40 п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить ООО «Компания Бизнес Альянс» (ИНН 2304065243, ОГРН 1142304000013,

город Геленджик, улица Лебединая, 33), организовать розничную

универсальную разовую ярмарку «Белорусские товары» (дал

ее по тексту

–

ярмарка) в

городе Апшеронске по улице Ленина, сквер 60 лет

Победы с 01 сентября по 07 сентября 2014 года с 9

–

00 часов до 19

–

00 часов и с 17 ноября

по

по 23 ноября 2014 года, с 9

–

00 часов до 19

–

00 часов.

2. Утвердить схему размещения торговых

мест на розничной универсальной разовой

ярмарке «Белорусские товары» с указанием конструктивных

особенностей и площади каждого объекта (прилагается).

3. ООО «Компания Бизнес Альянс» обеспечить чистоту и порядок при проведении

ярмарки, а также сбор и вывоз

мусора, образовавшегося в результате

проведения данного мероприятия путём заключения договора со специализированной

организацией.

4. Рекомендовать Отделу министерства внутренних дел России по Апшеронскому району

(Хандога) принять меры по охране общественн

ого порядка во время

проведения ярмарки.

5. Главному специалисту отдела организационно

-

кадровой работы администрации

Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В.Купчинской

разместить в средствах массовой информации объявление о проведении ярм

арки в

Апшеронском городском поселении Апшеронского района.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.

7. Постановление вступает в силу со дня под

писания.

Глава Апшеронского городского

поселения Апшеронского районаЯ

В.А.Бырлов

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 15 июля 2014 года № 392   г.Апшеронск   Об организации розн ичной универсальной разовой ярмарки   «Белорусские товары» в Апшеронском городском   поселении Апшеронского района   В соответствии с Законом Краснодарского края от 01 марта 2011 года № 2195  – КЗ «Об  организации деятельности розничных рынков и ярмарок   на территор ии Краснодарского края», распоряжением главы Апшеронского городского  поселения Апшеронского района от 19 февраля 2009 года   № 18 - р «О мерах по противодействию кризисным явлениям в Апшеронском городском  поселении», на основании заявления ООО «Компания Бизнес   Альянс»   от 10 апреля 2014 года № 40 п о с т а н о в л я ю:   1. Разрешить ООО «Компания Бизнес Альянс» (ИНН 2304065243, ОГРН 1142304000013,  город Геленджик, улица Лебединая, 33), организовать розничную   универсальную разовую ярмарку «Белорусские товары» (дал ее по тексту  –   ярмарка) в  городе Апшеронске по улице Ленина, сквер 60 лет   Победы с 01 сентября по 07 сентября 2014 года с 9 – 00 часов до 19 – 00 часов и с 17 ноября  по   по 23 ноября 2014 года, с 9 – 00 часов до 19 – 00 часов.   2. Утвердить схему размещения торговых   мест на розничной универсальной разовой  ярмарке «Белорусские товары» с указанием конструктивных   особенностей и площади каждого объекта (прилагается).   3. ООО «Компания Бизнес Альянс» обеспечить чистоту и порядок при проведении  ярмарки, а также сбор и вывоз   мусора, образовавшегося в результате   проведения данного мероприятия путём заключения договора со специализированной  организацией.   4. Рекомендовать Отделу министерства внутренних дел России по Апшеронскому району  (Хандога) принять меры по охране общественн ого порядка во время   проведения ярмарки.   5. Главному специалисту отдела организационно - кадровой работы администрации  Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В.Купчинской   разместить в средствах массовой информации объявление о проведении ярм арки в  Апшеронском городском поселении Апшеронского района.   6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.    7. Постановление вступает в силу со дня под писания.   Глава Апшеронского городского   поселения Апшеронского районаЯ   В.А.Бырлов